АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18  июня    2018 г.       № 25
        село Коломыцево

Об отмене постановления администрации
Коломыцевского сельского поселения от
05.09.2017 г. №73 «О создании рабочей
группы по установлению необходимости
проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории
Коломыцевского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Положением о департаменте жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области, утвержденного постановлением правительства Воронежской области от 26.11.2014 г. №1056 и  Порядком  установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воронежской области администрация Коломыцевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить постановление  администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от  05.09.2017 г. №73 «О создании рабочей  группы по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Коломыцевского сельского поселения».

Глава Коломыцевского сельского поселения                                 И.В.Жидкова